braku notowań giełdowych poprzez zdyskontowanie wartości na podstawie kursu terminowego wynikającego
z kontraktu oraz pomniejszenia o kwotę w walucie przeliczoną według bieżącego kursu walutowego. Do
wyceny transakcji swap na stopy procentowe wykorzystuje się kwotowania brokerów. Te kwotowania są
weryfikowane poprzez zastosowanie modeli wyceny lub metody zdyskontowanych przepływów pieniężnych.

W przypadku zastosowania metody zdyskontowanych przepływów pieniężnych, oszacowana wartość
przyszłych przepływów pieniężnych opiera się na najbardziej wiarygodnych szacunkach Zarządu, natomiast
jako stopę dyskontową stosuje się rynkową stopę procentową dla podobnego instrumentu na dzień bilansowy.

GRUPA KAPITAŁOWA GRUPA KĘTY S.A.
Skonsolidowany raport za IV kwartał zakończony dnia 31 grudnia 2009 roku  (w tysiącach złotych)

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego załączone stanowią jego
integralną część

25

W przypadku zastosowania innych modeli wyceny, dane wyjściowe opierają się na danych rynkowych na
dzień bilansowy.

25. Struktura właścicielska i transakcje z kadrą zarządzającą

25.1. Struktura właścicielska.

Struktura właścicielska Grupy Kety S.A. przedstawia się następująco:

Nazwa podmiotu
Liczba akcji
31-12-2009

Udział w
kapitale

Liczba akcji
30-09-2009

Udział w
kapitale

ING OFE 1.638.843 17,76% 1.449.685 15,71%
Pioneer Pekao Investment  Management S.A. - - 542.906 5,88%

Raiffeisen Zentralbank Osterreich AG 529.320 5,74% 529.320 5,74%

Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ
WBK 799.845 8,67% 489.521 5,31%

PZU Złota Jesień 471.350 5,11% 471.350 5,11%

25.2.  Transakcje z udziałem członków Zarządu
Grupa  nie zawierała żadnych transakcji z członkami Zarządu poza opisanymi w punkcie 17.

25.3. Koszty wynagrodzeń wyższej kadry kierowniczej Grupy

Zarząd: 12 miesięcy  2009
roku

12 miesięcy 2008
roku

Koszty krótkoterminowych świadczenia pracowniczych 1 032 961

Koszty rezerwy na premie roczne oraz inne świadczenia 1 032 290

Łączna kwota kosztów wynagrodzeń członków zarządu 2 064 1 251

Wycena kosztów opcji na  akcje  własne, należna w przypadku realizacji
programu*

582 505

Łączne świadczenia na rzecz członków zarządu 2 646 1 756

*  Sczegóły programu opisane są w pkt 17. W przypadku nie ziszczenia się warunków rynkowych
przydzielenia opcji  pomimo rozpoznania kosztów programu  osoby uprawnione nie nabędą prawa do objęcia
akcji.

Jako wyższą kadrę zarządzająca Grupa traktuje  zarządy jednostek zależnych oraz prokurentów jednostki
dominującej.

Wynagrodzenie oraz świadczenia z tytułu programu opcji należne członkom Zarządu, wyższej kadrze
kierowniczej oraz członkom Rady Nadzorczej Spółki przedstawiało się następująco:

 12 miesięcy 2009 roku 12 miesięcy  2008 roku

Zarząd jednostki dominującej* 2 646 1 756